
沙坡头区2023年宣和镇喜沟村（四园区）、永康镇阳沟村现代高效节水农业项目管材及有机肥招标公告

1、招标条件
本招标项目沙坡头区2023年宣和镇喜沟村（四园区）、永康镇阳沟村现代高效节水农业项目已由中卫市农业农村局以关于2023年第一批现代高效节

水农业建设项目初步设计方案的批复 卫农发【2023】21号文件批准建设，项目业主为沙坡头区农业技术推广服务中心，估算投资1169万元，建设资金为

自治区财政资金及县级财政配套资金，项目出资比例为100%，招标人为沙坡头区农业技术推广服务中心。本项目已具备招标条件，现对该项目的管材及有

机肥进行公开招标。

2、项目概况与招标范围
2.1 建设地点：中卫市沙坡头区宣和镇；

2.2 建设规模：（一）土壤改良工程。（1）喜沟村（四园区）片区：对项目区内1855亩地增施有机肥。有机肥300kg/亩，总计556.5t。（2）阳沟片

区：对项目区内1293亩地增施有机肥。有机肥300kg/亩，总计387.9t。（二）灌溉与排水工程。（1）喜沟村（四园区）片区：配套卧式潜水泵2台，砂

石+叠片过滤器2套。铺设地埋PE管27.36公里，铺设地面PE管19.60公里，滴灌带、盘管等1288.35公里；配套田间建筑物共计153座，其中电磁流量计阀

井2座，检查井5座，分水阀井72座，排气补气阀井19座，放空阀井17座，穿渠建筑物3座，穿路建筑物3座，镇墩32座。配套出地桩出地保护井248座。

（2）阳沟片区：改造0.95万m³蓄水池1座，1.4万m³蓄水池1座。新建首部枢纽1座，建筑总面积130.08㎡，配套潜水泵2台，配套砂石+叠片过滤器1套。

铺设地埋压力管道11.05km，铺设地面PE管10.85公里，铺设滴灌带627.22公里。配套田间建筑物共计54座，其中电磁流量计阀井1座，分水阀井30座，

排气补气阀井4座，放空阀井2座，镇墩17座。配套出地桩出地保护井116座。（三）农田输配电工程。（1）喜沟村（四园区）片区新建380伏输电线路

150m，低压配电柜1台。（2）阳沟片区新建380伏输电线路250m，低压配电柜2台。

2.3 招标范围：施工图纸、工程量清单及招标文件规定的全部建设内容。

2.4 项目标段划分：三个标段

一、沙坡头区2023年宣和镇喜沟村（四园区）、永康镇阳沟村现代高效节水农业项目管材一标段：地埋管材供应；

二、沙坡头区2023年宣和镇喜沟村（四园区）、永康镇阳沟村现代高效节水农业项目管材二标段：地面管材供应；

三、沙坡头区2023年宣和镇喜沟村（四园区）、永康镇阳沟村现代高效节水农业项目有机肥标段；

2.5 计划工期：管材随施工工期；有机肥供货期：10日历天

3、投标人资格要求
3.1  本次招标要求管材一标段、管材二标段的投标人为依法注册具有独立法人资格，并通过国家ISO质量、环境及职业健康安全管理体系认证的生

产企业，具有省级及以上质量技术监督部门颁发的产品合格证明（检测报告）；具有良好项目业绩，并在人员、资金等方面具有相应的能力。

3.2 本次招标要求有机肥标段的投标人须具备独立的法人资格，营业执照经营范围内须包含有机肥相关业务；投标单位必须具备宁夏回族自治区农业

农村厅颁发的有机肥料登记证；投标单位的生产线必须保证甲方所需货物产能。

3.3本次招标不接受联合体投标。

各投标人均可就本招标项目上述标段中的三个标段投标，但最多允许中标一个标段。若投标人同时在多个标段中排名第一，则按所投标段顺序确定第

一中标候选人，其他标段则顺延至第二中标候选人，依次类推。

4、招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于2023年5月26日至2023年6月2日，持CA数字证书登录 《宁夏回族自治区公共资源交易网》，免费下载招标文件。

4.2 各投标人在开标前应随时关注宁夏公共资源交易中心网站“澄清/变更公告”栏，本项目有可能进行时间或内容上的调整，内容只在“澄清/变更

公告”栏公示。招标代理机构及招标人不再以其它方式通知。如因自身原因未及时关注变更公告或澄清、补疑等从而导致投标失败的，其后果自行承担。

4.3 该交易管理平台系统实行CA锁安全登录管理。CA数字证书办理，请咨询西部安全认证中心有限责任公司，客服电话：4008600271按1号键咨询。

4.4 新平台使用及操作问题，请联系江苏国泰新点软件有限公司。客服电话：4009980000。

5、投标保证金和履约保证金
5.1 投标保证金金额：本项目免收投标保证金；

5.2 履约保证金：中标金额的2%。（不包含有机肥标段）

6、投标文件的递交
6.1 本次招投标采用“电子化开评标模式”形式，各潜在投标人仍须携带制作生成投标文件的 CA 锁（必须是同一把锁）至宁夏回族自治区公共资

源交易中心， 用于现场投标文件的解密，现场未携带或解密不成功，视为未递交投标文件。请各投标单位悉知。请下载招标文件后使用新点投标文件制

作软件(宁夏版)进行投标文件的制作。

6.2 开标时间：2023年6月19日10时30分，地点：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心开标厅(银川市金凤区北京中路51号四楼或五楼，具体开标

厅详见四楼和五楼指示屏)

7、评标方法和定标方法
7.1评标方法：综合评估法。

7.2定标方法：招标人确定排名第一的中标候选人为中标人。

8、发布公告的媒介
本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》和《宁夏回族自治区公共资源交易网》上发布。

9、联系方式
招 标 人： 沙坡头区农业技术推广服务中心

地 址： 中卫市沙坡头区怀远南路252号

联 系 人： 邓明

电 话： 0955-7065869

招标代理: 宁夏鹏程飞建设工程咨询有限公司

地 址：银川市金凤区黄河东路730号百盛王朝大厦10层

联 系 人：陈瑞 王立娴 张丽

联系电话：0951-5064618   18295191515  18995113162

2023年5月26日


